
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
Ministria e Shëndetësisë dhe mbrojtjes Sociale

Drejtoria e sherbimit spitalor
GRAMSH

Nr. ______ prot. Gramsh, me 15/03/2018

Drejtuar :Agjensise Prokurimit Publik

Lenda:Njoftim Kontrate

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh

Adresa Lagja Sporti Gramsh

Tel/Fax 05132357

E-mail spitaligramsh@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese
të godines se institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 56137-03-15-2018

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj- 3 000 000(Tremilion) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 28/03/2018
Ora 11 00



8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 28/03/2018
Ora 11 00

D R E J T O R I

Greta LENA


